Termín dohotovení nemůže být pozdější než den určený čl. IV. odst. 
1. této Dohody. 

Čl. III. 

Poskytnutí finančního příspěvku na péči 

1. Účastníci se dohodli, že oprávněná osoba zrealizuje výše specifikovaná 
managementová opatření za finanční příspěvek v celkové výši 85268 Kč (osmdesát pět 
tisíc dvě stě šedesát osm korun českých).   

2. Kraj provede před vyplacením finančního příspěvku zjištění skutečného stavu a převzetí 
realizovaných managementových opatření ve smyslu ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o ochraně přírody, přičemž